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Rower szosowy Giant TCR
Advanced 1 2021

Cena 10 295,00 zi

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Producent Giant

Opis produktu

Rower Giant TCR Advanced 1 z kolekcji 2021 to jeden z najlepszych roweréw szosowych w cenie do okoto 9999zt.

Rowery szosowe Giant TCR Advanced 1 s dostepne w wersji z kotami 28". Jezeli zastanawiasz sie jaki rower szosowy kupi¢ w
podobnej cenie to Giant TCR Advanced 1 jest wart Twojej uwagi. Rowery Giant z serii TCR posiadajg rame karbonowa, ktére;j
ksztatt, sztywnos¢ i niska masa sprawiaja, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy zachowaniu optymalnego komfortu i
ergonomicznej pozycji. Zaletami roweru szosowego TCR Advanced 1 sa: rama wykonana z karbonu, wysokiej klasy przerzutki
Shimano Ultegra oraz wzmacniane aluminiowe kota o Srednicy 28". Szosowe rowery, ktére wygrywaja, charakteryzuja sie
odpowiednia réwnowaga lekkosci, sztywnosci i dobrych wtasciwosci jezdnych na drodze. Nowy TCR Advanced spetnia
wszystkie te wymogi i wraz z uaktualnionym profilem rur aero jest odpowiednim wyborem dla lubigcych rywalizacje kolarzy.

Gtéwne korzysci

1. Wyscigowa wydajnos¢ godna zawodowcoéw

2. Rame opracowano, by zapewni¢ zawodowym kolarzom szosowym zespotu Giant najwyzsza skutecznos¢
wspinania, sztywnos¢ podczas sprintow i wszechstronnos¢ all-roundera dzieki najlepszemu stosunkowi
sztywnosci do masy wsréd roweréw tej klasy.

3. Petna kontrola

4. Zintegrowane z rama hamulce tarczowe zapewniaja ptynne hamowanie o duzej sile i modulacji, co daje
jeszcze wieksza kontrole w réznych warunkach drogowych i pogodowych. Standard FlatMount i
przelotowe osie zwiekszaja sztywnos¢ i poprawiaja ogdlne prowadzenie.

5. Predkos¢ i amortyzacja

6. Kompozytowa sztyca Variant i kota systemowe Giant z oponami bezdetkowymi zapewniaja ptynna jazde i
niskie opory toczenia.

Dane techniczne:

Rozmiary XS, S, M, ML, L, XL
Kolor Carbon/biaty
Rama Kompozyt weglowy Advanced
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Widelec

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto

Pedaty

Manetki

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Dzwignie hamulca
Kaseta / Wolnobieg

tancuch
Mechanizm korbowy
Srodek suportu
Obrecze

Piasty

Szprychy

Opony

Dodatki

Najwazniejsze informacje

Nowa seria TCR Advanced wyrdznia sie nowym projektem ramy i widelca, aby dostarczy¢ uniwersalnos¢ i wydajnosé od gér

Kompozyt weglowy Advanced, rura sterowa OverDrive z

kompozytu weglowego
N/A

Giant Contact

Giant Contact

Giant Variant, kompozyt weglowy
Giant Approach

N/A

Shimano Ultegra
Shimano Ultegra
Shimano Ultegra
Shimano Ultegra
Shimano Ultegra
Shimano Ultegra, 11-30T

KMC X11EL-1

Shimano Ultegra, 36/52
Shimano, press fit
Giant PR-2

Giant PR-2

Giant PR-2

Giant Gavia AC 1, tubeless, 700x28mm, zwijane

Zestaw tubeless

przez réwniny. Oto spojrzenie na zastosowane kluczowe technologie.

Tabela rozmiarow i geometria

Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant i Liv w
celu dobrania wtasciwego rozmiaru. .

XS 157 cm-169 cm
S 165cm-175cm
M 171 cm-181cm
ML 177 cm-187 cm
L 183cm-193 cm
XL 189 cm-199cm

XS

A Dtugos¢ 425
rury podsio
dtowej
(mm)

B Kat podsiod74,5°
towy

C Dtugos¢ 520
goérnej rury
(mm)

D Dtugos¢ 120
gtowki
ramy (mm)

E Kat gtéwki 71,0°
ramy

F Wyprzedze 45
nie widelca
(mm)

G Trail (mm) 72,1

H Baza két 976
(mm)

I Dtugo$¢ 405
tylnego
tréjkata
(mm)

S
445

74,0°

535

130

72,3°
45
64
977

405

470

73,5°

550

145

73,0°
45
59,2
980

405

L XL
500 530 560
73,0° 73,0° 72,5°
565 580 600
165 185 200
73,0° 73,0° 73,0°

45 45
59,2 59,2 59,2
991 1006 1020
405 405 405
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XS

J Obnizenie 72
srodka
suportu
(mm)

K Stack (mm)517
L Reach 376
(mm)

M Przekrok 702
(mm)

N Szerokos¢ 400
kierownicy
(mm)

(¢} Dtugos¢ 80
wspornika
kierownicy
(mm)

P Dtugos¢ 170
ramienia
korby (mm)

Q Rozmiar két700C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar két:: 28"/700C

69,5

528
383

722

400

90

170

700C

Wybierz rozmiar:: S, M, ML, L, XL

69,5

545
388

743

420

100

172,5

700C

ML
67

562
393

769

420

110

172,5

700C

67

581
402

793

440

110

175

700C

XL
67

596
412

813

440

120

175

700C
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